CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------o0o----------

BẢN CAM KẾT

Kính gửi:  BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
 BAN CHỦ NHIỆM KHOA CÔNG NGHỆ
Tôi tên là:

Mã số thuế (nếu có):

Số CMND/hộ chiếu/ĐKKD:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

Địa chỉ cư trú:

Nơi làm việc (nếu có):

Điện thoại liên hệ:

Là Cha / Mẹ / Phụ huynh của sinh viên:
MSSV:

Lớp:
Ngành:

Tôi xin cam kết các nội dung sau đây

1. Đồng ý cho sinh viên: ……………………………………….. tham gia chương trình trao đổi sinh viên giữa Trường ĐH Cần Thơ và Trường ĐH Giao thông Đài Loan (NCTU) với thời gian 01 tuần (từ ngày: 15/7/2019 đến ngày: 20/7/2019).
2. Trường Đại học Cần Thơ hỗ trợ cho sinh viên 7.000.000 VNĐ (bảy triệu đồng) dành cho chi phí vé máy bay và một phần sinh hoạt phí. Phần kinh phí còn lại (bao gồm: chi phí sinh hoạt, ăn ở, đi lại và các chi phí khác,…), gia đình sinh viên đồng ý hỗ trợ trong thời gian sinh viên lưu trú học tập tại nước ngoài.
3. Trong thời gian trao đổi học tập tại nước ngoài, sinh viên ……….…………………….. cam kết tuân thủ các quy định của Trường Đại học và luật pháp của nước sở tại.

4. Sau khi kết thúc thời gian trao đổi học tập tại Trường Đại học Giao thông Đài Loan (NCTU), sinh viên: …………………………… cam kết sẽ trở về Việt Nam tiếp tục học tập tại Trường Đại học Cần Thơ. Nếu xảy ra việc sinh viên tự ý không trở về Việt Nam, gia đình và bản thân sinh viên sẽ chịu trách nhiệm trước pháp luật.
5. Sau khi trở về nước và tiếp tục học tập tại Trường Đại học Cần Thơ, sinh viên: ……………………………. phải chịu trách nhiệm về kết quả học tập của bản thân theo đúng quy định về Quy Chế Học Vụ hiện hành của Trường.
6. Các vấn đề khác liên quan đến kế hoạch trao đổi của sinh viên, được quy định và thực hiện đúng theo các Quy chế và Quyết định ban hành của Trường ĐH Cần Thơ.
Tôi/chúng tôi đề nghị:

1. Trường Đại học Cần Thơ hỗ trợ các thủ tục cần thiết liên quan để sinh viên: ……………………………………….. được tham gia chương trình trao đổi sinh viên.
2. Trường Đại học Cần Thơ làm đầu mối liên hệ với Trường Đại học đối tác trong việc theo dõi, quản lý sinh viên trong thời gian học tập trao đổi ở nước ngoài.
Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính chính xác và thực hiện đúng các điều khoản cam kết nêu trên.

Bản cam kết này được lập thành 02 bản có giá trị pháp lý ngang nhau, gia đình và sinh viên giữ 01 bản, Trường Đại học Cần Thơ giữ 01 bản.

Cần Thơ, ngày …… tháng …… năm 2019
CÁ NHÂN CAM KẾT
(ký, ghi rõ họ tên)
PHỤ HUYNH

SINH VIÊN

       XÁC NHẬN CAM KẾT CỦA
ĐẠI DIỆN TRƯỜNG ĐH CẦN THƠ

        (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)